ad fossatum quod ego feci^ et ita per illud fossatum usq, ad mussam,

et de mussa usq, ad Goselacbe— cum communione omnium liber-

tatum quas liberi homines predicti Matliei domini mei habent sicut

carta testatur quam babeo de predicto Matheo de prefata terra.

Reddendo inde annuatim mihi quatuor solidos pro omni servicio

et consuetud^, et duos solidos prenominat^ Math fil Willi et bed

qui habebunt unam viam per Alsedum prefate terre p'scpti Henrici

ad carianda fena sua. Hiis testib3 Ricardo filio Henrici, Robto de

Burunn, Ricardo de Perepont, Wiito de Radeclive, Alexandro filio

Gilberti de Harewode, Henrico filio Galfridi de Mamecestr, Petro

de Burnhill, Alexandro de Pilkinton, Matheo de Redich, Hugone

de Stretford, Ada de Ormeston, Robto filio Hugonis de Mascy,

Ricardo clico de Mamecestr. -~ Trafford Evidences, Lane. MSS.
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6.— Sciaut &c. ego Nichus de Longeforde dnus de Wythinton

concessi et reddidi Henr' de Trafford militi et liedib} suis et oib

eor' tenentib} in Wythinton die cocessionis huj^ indent ut jus

commune sue comuna turbarie in coinun turbarie die Yhildhous

mosse ad turbas fodendas sctand et capiend p voluntate eor^ ad

tenementa sua in Wytbinton, Ita scilicet liceat pdico Henr^

et hedib} suis ac oib} eor' tenentib} in Wytbinton cartare turbas

sine molest et absq, impediin. Hiis testib} Dno Ricardo Byron

milite, mag^ Rico de TrafFord rectore ecclie de Cbedle^ Ricardo de

Hulton, Johe de Asshton^ Johe de Hulton, Eobto de Assbton et

aliis. Dat ap<i Wytbington die Ven^is in festo S^^ Matbie apostoli

anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi undecimo [1317.] —
Trafford Evidences, Lane. MSS. — [Seal ; White paste, Sigillvm

Nich. de Longford/^ with shield of arms.]

7.— Sciant &c. Ego Math^ Cissor^ de Mamecestr' dedi &c.

Nicho fil Henr' de Trafford militis oes terras meas et tenementa

in Rysshum in viii de Wythinton sine aliquo retenemeto et tenend^

dcto Nicho et hedib} de corpe suo legit^ pcreat cu oib} libtatib} in

boscis planis sViciis. Et si contingat q^ pMcus Nicho? obiere sine

hered' de corpore suo legit^ pcreat^ &c. ; rem Galfrido fri ejusdem

Nichi, rem Thome fri ei, rem' Robto fri ejusdem Thome, rem Rico

fri Robt', rem^ Henrico fri ejusdem Rici. Hiis testib} Henr^ de

Trafford milite Rico de Trafford fre ei™ Matheo de Haydock, Rico

de Moston, Johe fit Thome de Ashton, WiHo de R clico et

aliis. Datu ap<i Rysshum die Ascension^ dni anno Edwardi fil

regis Edwardi nono.— Trafford Evidences, Lane. MSS.